219 Assim o resolvem, & prouão Mantica de conjectur. ultim. volunt. lib. 8. tit. 28. n. 48. 49. & 50. respondendo a hum argumento de Meno-
thio. E no n. 21. 22. sed hinc etiam, respondendo a outrò argumento de Céphalo, com as palavras seguintes ibi.

Sed huic etiam rationi dicebam satis abunde fuisse responsum, quod locum habet, quando filii succedunt ex persona matris, vel quando ratio, cur mater excluditur, habet etiam locum in filiis. Aliud enim est, quando filii succedunt jure proprio, tanquam vocati ab ipso testatore, & quando in eis cessat ratio, cur mater fuerit excludita, tunc enim persona matris nihil potest ei obesse, vt idem etiam clarissimus D. Ceph. in terminis fiduci cõmissi respondebit in col. 103. per totum.

220 Molin de primog. lib. I. c. 9. n. 29. & 30. Castiib. tom. G. c. 129. n. 26.
 ubi, quia ex Bart. Baldo, & aliorū sententijs, & theoreticis communibus, ex persona sua, & jure proprio venire quis dicitur tametsi individualē, & spe cīficām vocationem non habuerit; si tamen sub generali, aut collectiua vocatione comprehendatur. Eno. n. 27. respondendo ao argumento de Menochio. no conf. 172. n. 30. in vers. Decimo magis, & magis urget, scilicet filium non posse succedere ex persona propria, quando ejus antecessor, qui succedere non potest, impeditum ei præstat, & potest si mater, vel pater adhuc viuit. Diz que isto lo procede in successionibus ab intestato, aut per statutum delatis, in quibus existentia matris, qua viuit, impedit successionem deferri filio suo masculo, quia ordo à lege præscriptus necessario seruandus est: non vero in successionibus, que ex testamento, vel ex alia hominis dispositione deferuntur: quia cum voluntas disponentis primum locum obierat, seruarique debeat, ut certum est, nec regulis ordinarijs subiecta sit, absurdum non est quod ex dispositione testatoris, remotior in gradu excludat proximiorem, ut est casus in l. cum ita §. in fideicomissis ff. de legat 2. E aerelescentia, que assimilat declarou tambem Fulgosio no cons. 85. Ex facto proponitur n. 2. & 3. respondendo ao melino argumento de Menochio.

221 Eno liuto 3.c. 15. ex n. 46. cum sequentibus proua largamente que nesti materia, paria sunt mortuum esse aliquem, & sic non extare, siue extare, & non posse succedere; & do n. 54 em diante confirma isto melmo com exemplos, & casos semelhantes que os DD. apontam, & don. 57. vers. & primo contenditur, responde aos fundamentos, que le trazem em contrario, & no n. 61. começando a responder aquellas regras, em que o patrono aduerlo faz tanta força, a que elle hauia ja apontado no n. 66. o fez co as palavras legiuentes ibi.